PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /TB-VHA
	              Vĩnh Hòa, ngày 16 tháng 2 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng cho học sinh đến trường để phòng, chống dịch Covid-19
[bookmark: _GoBack]
Thực hiện chỉ đạo số 248/SGDĐT-CTTTPC ngày 15 tháng 02 năm 2021 của Sở Giáo dục và đào tạo Bình Dương về  việc tiếp tục cho học sinh, học viên tạm dừng đến trường để phòng, chống dịch Covid-19.
Trường Tiểu học Vĩnh Hòa A thông báo đến qúy phụ huynh như sau:
1.Học sinh trường Tiểu học Vĩnh Hòa A tạm dừng đến trường đến hết ngày 28/02/2021 và đi học trở lại từ ngày 01/3/2021.
2. Trong thời gian tạm dừng đến trường nhà trường tổ chức giảng dạy, ôn tập trực tuyến cho học sinh, thực hiện phương châm “học sinh dừng đến trường nhưng không dừng học”, đề nghị phụ huynh phối hợp, tạo điều kiện cho các em được tham gia học đầy đủ.
3. Trong thời gia tạm dừng đến trường đề nghị phụ huynh không cho học sinh đi du lịch, đi chơi ngoài địa bàn, khai báo y tế đối với những học sinh đi về từ ngoài tỉnh.
Trên đây là thông báo về việc tạm dừng cho học sinh đến trường để phòng, chống dịch Covid-19 của trường Tiểu học Vĩnh Hòa A. Mong qúy phụ huynh phối hợp tôt với nhà trường để thực hiện tốt các nội dung trên. Trân trọng
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT;
- PHHS;
-Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT.

Hoàng Mai Nguyệt